
ZARZĄDZENIE NR 562/17
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 18 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok.

Na podstawie Na podstawie art.222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  ( j.t.Dz.U. 
z 2016 roku,poz.1870 ze zm.), art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym ( 
j.t. Dz.U. z 2016 roku, poz. 446 ze zm.) oraz § 15 ust.2 uchwały RadyMiejskiej Stronia Śląskiego Nr 
XXX/185/16 z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok, Burmistrz 
Stronia Śląskiego zarządza co następuje :

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2017, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2017, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 6 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2017 rok do Uchwały Budżetowej Nr XXX/185/16 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2016 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą : planowane dochody 28 083 255,51 zł, 
planowane wydatki 32 086 855,51 zł, planowany deficyt 4 003 600,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  
Publicznej.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: BD78BEF4-6BB8-4C2A-AA83-ACFD13002718. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 562/17 z dnia 18.07.2017 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 8 100,00441 400,00 449 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 8 100,00 38 200,0030 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 30 100,00 8 100,00 38 200,00

855 Rodzina 30,005 377 000,00 5 377 030,00

85503 Karta Dużej Rodziny 30,00 30,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 30,00 30,00

28 075 125,51 28 083 255,518 130,00Razem:

Id: BD78BEF4-6BB8-4C2A-AA83-ACFD13002718. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 562/17 z dnia 18.07.2017 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 100,00869 300,00 877 400,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 8 100,00 67 200,0059 100,00

3110 Świadczenia społeczne 59 100,00 8 100,00 67 200,00

855 Rodzina 30,005 576 100,00 5 576 130,00

85503 Karta Dużej Rodziny 30,00 30,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30,00 30,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 998 899,69 5 998 899,69

90002 Gospodarka odpadami 0,00 1 052 261,001 052 261,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 622,00 - 1 000,00 10 622,00

4300 Zakup usług pozostałych 953 859,00 1 000,00 954 859,00

32 078 725,51 32 086 855,518 130,00Razem:

Id: BD78BEF4-6BB8-4C2A-AA83-ACFD13002718. Podpisany Strona 1



Id: BD78BEF4-6BB8-4C2A-AA83-ACFD13002718. Podpisany Strona 1



Id: BD78BEF4-6BB8-4C2A-AA83-ACFD13002718. Podpisany Strona 2



Id: BD78BEF4-6BB8-4C2A-AA83-ACFD13002718. Podpisany Strona 3



Id: BD78BEF4-6BB8-4C2A-AA83-ACFD13002718. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 562/17 z 18 lipca 2017 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok.

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW na kwotę 8 130,00 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz.85230 z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie
zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie
dożywiania „ Pomoc Państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 na podstawie zawiadomienia Wojewody
Dolnośląskiego znak:FB-BP.3111.219.2017.KR z dnia 27.06.2017 roku (data wpływu 03.07.2017 r.) - 8 100,00 zł.

Dział 855 RODZINA

Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz.85503 z tytułu dotacji celowej na realizację zadań
związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny
na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak:FB-BP.3111.211.2017.KR z dnia
24.06.2017 roku ( data wpływu 03.07.2017 r.) – 30,00 zł.

II PRZENIESIENIE WYDATKÓWMIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH TEGO SAMEGO DZIAŁU
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.90002 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem
wydatków związanych z gospodarką odpadami z § 4210 na § 4300 – 1 000,00 zł.

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o kwotę 8 130,00 zł.

Id: BD78BEF4-6BB8-4C2A-AA83-ACFD13002718. Podpisany Strona 1




